
UCHWAŁA Nr VII/43/24 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Komunalnego w Wilczętach. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2024r., poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Zakład 

Komunalny w Wilczętach w następujący sposób: 
 

1) dla 1 m³ dostarczanej wody w wysokości 1,49 zł netto/m³, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

2) dla 1 m³ ścieków przypływających w wysokości 6,44 zł netto/m³, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

 

3) dla 1 m³ ścieku dowożonego w wysokości 7,21 zł netto/ m³, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Stawki dotacji przedmiotowej, o których mowa w § 1 mają zastosowanie od dnia 01.01.2025 r. do dnia 

31.12.2025 r.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

Ryszard Jerzy Żemier 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr VII/43/24 

Rady Gminy Wilczęta  

z dnia 20.12.2024 r. 

 

KALKULACJA jednostkowa dla samorządowego zakładu budżetowego p.n. Zakład Komunalny w 

Wilczętach dotacji przedmiotowej do 1 m³ wody 

 

 

Koszty bezpośrednie produkcji wody – 521.662,94 zł 

 

Planowana ilość sprzedanej wody – 106.000,00 m³ 

 

Cena netto za 1 m³ wody wynikająca z planowanych kosztów na 2025r. – 4,92 zł 

 

Cena netto za 1 m³ wody – 3,43 zł 

 

Dopłata z budżetu gminy w formie dotacji przedmiotowej – 1,49 zł/ m³ 

 

Planowana ilość sprzedanej wody w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.  x stawka dotacji za 1 m³                                    

= 157.940,00 zł 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr VII/43/24 

Rady Gminy Wilczęta  

z dnia 20.12.2024 r. 

 

 

KALKULACJA jednostkowa dla samorządowego zakładu budżetowego p.n. Zakład Komunalny w 

Wilczętach dotacji przedmiotowej do 1 m³ ścieków przypływających 

 

 

Koszty bezpośrednie oczyszczania i odprowadzania ścieków – 404.527,08 zł 

 

Planowana ilość odprowadzanych i oczyszczanych ścieków – 26.400,00 m³ 

 

Cena netto za 1 m³ ścieków wynikająca z planowanych kosztów na 2025 r.– 15,32 zł 

 

Cena netto za 1 m³ ścieków – 8,88 zł  

 

Dopłata z budżetu gminy w formie dotacji przedmiotowej – 6,44 zł/ m³ 

 

Planowany odbiór ścieków w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.  x stawka dotacji za 1 m³ = 170.016,00 zł 

 

 



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr VII/43/24 

Rady Gminy Wilczęta  

z dnia 20.12.2024 r. 

 

 

KALKULACJA jednostkowa dla samorządowego zakładu budżetowego p.n. Zakład Komunalny w 

Wilczętach dotacji przedmiotowej do 1 m³ ścieków dowożonych 

 

 

Koszty na zbiorowe odprowadzanie ścieków od odbiorców usług z terenu Gminy Wilczęta – 17.206,74 zł 

 

Planowana ilość ścieków dowożonych – 1.000,00 m³ 

 

Cena netto za 1 m³ ścieków dowożonych wynikająca z planowanych kosztów na 2025 r.– 17,21 zł 

 

Cena netto za 1 m³ ścieków – 10,00 zł  

 

Dopłata z budżetu gminy w formie dotacji przedmiotowej – 7,21 zł/ m³ 

 

Planowany odbiór ścieków w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.  x stawka dotacji za 1 m³ = 7.210,00 zł 

 

 

 


